
 

HAM (Holistic Addiction Medicin) = ettårig sockerberoendeterapiutbildning 
ADDIS (Alkohol Drog Diagnos Instrument) = ett strukturerat intervjuformulär för bedömning/diagnos av alkohol/tablett och drogproblematik, godkänt av socialstyrelsen, se även www.addis.se  
SUGAR (Sugar Use General Assessment Recording) = intervjuformulär som kartlägger patologiskt bruk av socker/mjölmat, ännu ej godkänt av socialstyrelsen 

Av Bitten Jonsson Certifierade Sockerberoendeterapeuter  
HAM = Holistic Addiction Medicine certified 
ADDIS certified = www.addis.se  
SUGAR certified 
International, online, English speaking 
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Ecp Care Umeå 
Anniqa Bjersing 
Leg. SSK 

anniqa@ecocare.nu 
070 555 86 23 

 X X X S  X 
D 
K 

X  

Kvärnstens 
Östersund  
( Lit )  

Maria Kvärnsten 
info@kvarnstens.se 
070-298 60 09 

Hormon terapeut X X X S X X 
D 
K 

  

Sockerhälsan Gävle Malin Frisendahl 
sockerhalsan@outlook.com 
070-534 82 18 

 X  X    
D 
K 

  

Sockerhälsan Uppsala Johan Karlsson  
sockerhalsan@outlook.com  
070-494 13 66 

Alk/Drog Beh.  X X  A   
D 
K 

  

Nillans Psykoterapi Åmotsbruk 
Gunilla Silvsjö 
Leg, Psykolog 

nillan111@live.se  X   
S 
A 

  K   

Malingsbo Rehabcenter 
Enda behandlings 
hemmet för sockerberoende 

Malingsbo 
Dalarna 

Ylwa Johansen Melin 
info@malingsborehabcenter.se  
0240-351 51 

 X X  A X  
D 
K 

  

Sockerskolan Stockholm 
Jessica Eibladh 
Cristina Krügnell 

Info@sockerskolan.se  
J: 070 999 88 95 
C: 070 781 14 28 

 X X X 
S 
A 

 X 
D 
K 

X  

Relationsutveckling.se Malungsfors 
Karin Fredriksson 
Socionom 

f-karin@hotmail.com 
070-307 40 73 

Stresshantering 
Relationer 
Medberoende 
Ökad självkänsla 

X    X  
D 
K 

 X 
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Arteget AB 
Malmö + 
Helsingborg 

Kicki Käller 
kicki@arteget.se 
040 43 00 80 

Spec. tarmhälsa X X X S X X 
D 
K 

X X 

Hökamåla skola Rödeby Christina Birge 
christina@hokamalaskola.se  
073- 971 65 34 

Livsstilsföränändringar X X X  X  
D 
K 

  

Annicasinspira.com 
Gunnars- 
skog Arvika 

Annica 
Strandberg 

recovery@annicasinspira.com  
073-052 70 67 

Utbildar i 12 steg X X X  X X D  X 

 Hässleholm Ingela Jansson 
ingelajansson.fokus@gmail.com 
073 309 94 00 

Anhörigstöd X X X S X  D  X 

Valet Recovery Göteborg 
Renee Nilsson 
Alexandra Juel 

info@valet.se 
031-42 49 40 

Alkohol & Drog mm  
beh. 

X  X A   
D 
K 

X  

Artirawellness Malmö Ira Gyllingberg 
ira@artira.se  
070-570 36 02 

Träning  
FaR  

X X X   X 
D 
K 

 X 

Munthercoaching Mariannelund Ingela Munther 
ingelamunther@gmail.com  
070 553 56 51 

NLP, Mindful tapping 
mm  

X X X S   D   

Solbackens 
Leva Sockerfri 

Linköping Frida Sandin 
levasockerfri@solbackens.com   
076-027 40 39 

 X X X S  X 
D 
K 

 X 

Hemsida kommer Göteborg Sanna Åbonde 
sanna@recoverycoachen.com 
070-771 26 77 

 X X X   X 
D 
K 

X  
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